> р С ТД 6 'Чй
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

2 . Щ . 2 0 1 7 № 1767 /с

О зачислении в аспирантуру по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 20.09.2017 (протокол №25)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре с 01.10.2017 на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг лиц, успешно выдержавших вступительные испытания

и прошедших по конкурсу

Направление: 30.06.01 КЛИНИЧЕСКАЯ МЕДИЦИНА
Профиль: 14.01.17 Хирургия

№ Фамилия Имя Страна Сумма
баллов

1. Фараж Бараа Сирия 240

Всего по направлению: 1

Направление: 44.06.01 ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ
Профиль: 13.00.02 Теория и методика обучения и воспитания (русский

язык, как иностранный)

№ Фамилия Имя Страна Сумма
баллов

1. Хэ Синьсин Китай 245

Всего по направлению: 1
Всего: 2

Ректор А.Д. Гуляков

Приказ вносит:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Согласовано:

Проректор по УР

Проректор по НР и ИД

Проректор по МД

Начальник УМО

Начальник ОПКВК

Начальник ПУ

Начальник ОДОУ

В.А. Соловьев

В.Б. Механов

И.И. Артемов

С М . Васин

Д.А. Салдаев

^ - ~ О . Б . Васюнина

^Р^-— К.Б. Филиппов

Н.В. Шамарина